
Frekvence 1 18.1.2007, rubrika: 18:00 Rozhlasové noviny 

Masarykova univerzita zrušila papírové přihlášky 

Nikola BOJČEV, moderátor  

Masarykova univerzita v Brně definitivně zrušila papírové přihlášky. Uchazeči se letos budou hlásit jen 
prostřednictvím Internetu.  

Michal CHYLÍK, redaktor  

Doteď byly obě možnosti. Loni však těch papírových přišlo jen osm z padesáti čtyř tisíc. Elektronická 
přihláška přináší nové možnosti. Zájemce se dozví, kolik lidí se hlásilo loni a kolik jich bude škola přijímat 
letos. Zároveň si může vybrat jeden ze tří termínů přijímaček. Na Internetu pak také může 
vyhodnocování svých testů sledovat.  

Nikola BOJČEV, moderátor  

Pane vicepremiére, nebude to diskriminace těch, co nemají přístup k Internetu?  

Petr NEČAS, místopředseda vlády /ODS/  

Já si myslím, že odkaz pouze na elektronické přihlášky je skutečně v tuto chvíli trošku předčasný. Ještě 
nějakou dobu by možnost těch papírových přihlášek měla být zachována. 

Zdroj: http://archiv.newton.cz/tvr/2007/01/18/4a2cae9ae81a4aee60f6c2b903dec225.asp  

http://archiv.newton.cz/tvr/2007/01/18/4a2cae9ae81a4aee60f6c2b903dec225.asp

